｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立臺灣科技大學 函

受文者：景文科技大學

發文字號：臺科大原民字第1120106967號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(A095M0000Q112010696700-1.PNG、A095M0000Q112010696700-2.PNG)

檢陳本校原住民族學生資源中心舉辦【ledra】2023魯凱族
成果展演系列活動資訊，敬請惠予公告並鼓勵有興趣之所

屬單位及師生踴躍參加，請鑒核。

本次活動以【ledra】為題(魯凱族語為光的意思)，以16位
來自不同科系的原住民學生近一年的豐富學習歷程為基

礎，融合部落探訪的實地經驗(2023年1月與7月的兩次部落
文化學習)及在校園日常生活中所學，協力完成創作、演出
及系列活動。六大系列活動分別為：靜態展覽、原民週擺

攤、專題講座、beceng串情工作坊、魯凱族樂舞展演及達
路岸長廊年展等。

活動資訊：

原民週擺攤：112年9月5日(二)至112年9月7日(四)10:00-
15:00。
【ledra】2023魯凱族成果展演開幕茶會：112年9月11日
(一)10:00-11:00。
ledra的形成專題講座：112年9月11日(一)12:00-13:30(限
30人)。
靜態展覽：112年9月11日(一)至112年9月14日(四)09:00-

地址：106臺北市基隆路4段43號
聯絡人：潘沅宜
聯絡電話：02-27333141#7566
電子信箱：pam@mail.ntust.edu.tw

發文日期：中華民國112年8月29日

主旨：

一、

二、

(一)

(二)

(三)

(四)

第1頁，共2頁

學務處 112/08/31

1120007688

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

17:00。
beceng串情工作坊：112年9月12日(二)14:00-17:00(限20
人)。
樂舞展演：112年9月15日(五)18:00-21:00。
達路岸年展：ledra｜我們都是最美好的存在：112年9月
11日(一)至113年9月9日(一)。

活動地點：國立臺灣科技大學國際大樓一樓B區展場。
報名表單：https://joy.link/ledra(採網路報名)，即日起至112
年9月4日(一)17:00止。
檢陳活動資訊如附件。

正本：教育部、原住民族委員會、臺北市原住民族事務委員會、各公私立大專校院

副本：本校原住民族學生資源中心

(五)

(六)
(七)

三、

四、

五、

電  子  公  文
交  換  章
2023/08/30
17:30:02

第2頁，共2頁

學務處 112/08/31

1120007688